OFÍCIO 323/2023                 São Caetano, 08/09/2023.

Do: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Caetano – PE.

 Abraão Caetano da Silva

Ao: Exmos. Sres. Vereadores de São Caetano – PE.

Assunto: Convocação para reunião extraordinária

Venho por meio deste convocar Vossas Excelências para duas reuniões

extraordinárias que irão ocorrer na próxima quarta feira dia 13 de setembro de 2023 a

partir das 20:00 horas para votação do projeto de lei complementar nº 007/2023 que

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A REPASSAR RECURSOS RECEBIDOS DA UNIÃO

PARA CUMPRIMENTO DA ASSISTENCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR DE QUE

TRATA A EMENDA CONSTITUCIONAL Nº 127/2022, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO

DE SÃO CAETANO-PE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O referido projeto trata do repasse dos valores enviados pelo governo federal aos

profissionais da enfermagem.

 Sendo só para o momento, aproveito para encaminhar cópia do referido projeto e

renovar a Vossas Excelências os meus protestos de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

ABRAÃO CAETANO DA SILVA

Presidente